
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 99 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому  
 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити порядок денний: 

1) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2025 рік. 
2) Про виплату коштів згідно Програми соціальної підтримки учасників 

бойових дій громадян, які визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 
території Гірської сільської територіальної громади на 2021-2025 роки. 

3) Про внесення змін до Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 

на 2023–2025 роки. 
4) Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 

на 2023–2025 роки. 
5) Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального 

захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради  на 2026-2030 
роки.  

6) Про затвердження Програми соціальної підтримки учасників бойових 
дій громадян, які визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 
території Гірської сільської територіальної громади на 2026-2030 роки. 

7) Про затвердження Програми «Добробут» на території Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області на 2026-2030 роки. 

8) Про внесення змін до розвитку фізичної культури, спорту та 

військово-патріотичного виховання на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на 2026-2028 роки. 
9) Про внесення змін до структури Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 
10) Про внесення змін до структури Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області. 
11) Про внесення змін до структури відділу соціального захисту 

населення виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області. 
12) Про внесення змін до структури Служби у справах дітей 



виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області. 
13) Про внесення змін до структури Управління гуманітарного розвитку 

виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області. 
14) Про внесення змін до структури закладів освіти Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області.  
15) Про затвердження Положення про Управління житлово-

комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 
16) Про затвердження Положень про відділи Управління житлово-

комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 
17) Про затвердження Положення про Відділ містобудування, 

архітектури і землекористування виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 
18) Про затвердження місцевого бюджету Гірської сільської 

територіальної громади на 2026 рік. 
19) Про надання субвенції військовій частині. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  
 
від 24 грудня 2025 року 
№ 2669-99-VІІІ       
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


